
CAPO SEZIONE

Spadavecchia Dott.ssa Anna 080-5207207 anna.spadavecchia@mit.gov.it

COLLABORATORI

Crastolla Sig.ra Madia 080-5207205 madia.crastolla@mit.gov.it

Gargaro Sig.ra Lucia 080-5207209 lucia.gargaro@mit.gov.it

Larosa Dott.ssa Rosaria 080-5207204 rosaria.larosa@mit.gov.it

CAPO SEZIONE

Balzano Dott.ssa Laura 080-5207277 laura.balzano@mit.gov.it

COLLABORATORI

De Nucci Dott. Alberto 080-5207279 alberto.denucci@mit.gov.it

Pati Sig.ra Marilena 080-5207278 marilena.pati@mit.gov.it

CAPO SEZIONE

Rizzo Dott.ssa Giuseppina 080-5207275 giuseppina.rizzo@mit.gov.it

COLLABORATORI

Dott. Buccianti Francesco 080-5207273 francesco.buccianti@mit.gov.it

Dott. Lomazzo Domenico 080-5207246 domenico.lomazzo@mit.gov.it

Dott.ssa Selano Stella 0881-773531 stella.selano@mit.gov.it

CAPO SEZIONE

080-5207260 vittorio.pellegrini@mit.gov.it

COLLABORATORI

Capezzera Sig.ra Maria 080-5207268 maria.capezzera@mit.gov.it

CAPO SEZIONE

080-5207260 vittorio.pellegrini@mit.gov.it

COLLABORATORI

Scarpellino Sig. Albino 080-5207270 albino.scarpellino@mit.gov.it

Di Monte Ing. Maurizio 080-5207218 maurizio.dimonte@mit.gov.it

Pellicano Arch. M. Patrizia 0881-773531 mpatrizia.pellicano@mit.gov.it

Nuzzo Ing. Maurizio Vincenzo 080-5207218 vmaurizio.nuzzo@mit.gov.it

UFFICIO TECNICO PER LA PROVINCIA DI FOGGIA

UFFICIO TECNICO PER LA PROVINCIA DI BR LE TA E UFFICIO OPERE MARITTIME

UFFICIO PERSONALE

Pellegrini Dott. Vittorio

UFFICIO EX AGENSUD

Pellegrini Dott. Vittorio

REPARTO RAGIONERIA - PAGAMENTI

PROVVEDITORATO ALLE OO.PP. PER LA PUGLIA

UFFICIO GARE E CONTRATTI

UFFICIO TECNICO PROVINCIA DI BARI E BAT

DECRETAZIONE PER PAGAMENTI

RICORSI STRAORDINARI AL CAPO DELLO STATO
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